Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 | Tarumã   | Curitiba  | PR | CEP 82.530 230

EDITAL Nº 81/2016 – PROGEPE – IFPR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo
em vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 1480 de 31/10/2014, torna público a
homologação do resultado final do processo seletivo simplificado relativo ao Edital nº 54/2016,
publicado no DOU de 13/06/2016, Seção 03, páginas 48 e 49, e retificado pelo Edital 56/2016,
publicado no DOU de 14/06/2016, seção 3, pagina 40, a seguir discriminado.

CAMPUS FOZ DO IGUAÇU
Área de Conhecimento: AQUICULTURA
Número de vagas: 01
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1 JULIANA ALICE LOSCH NERVIS 9,09

2 JOANA DARC MAURICIO ROCHA 8,32

3 THIBERIO CARVALHO DA SILVA 7,64

CAMPUS FOZ DO IGUAÇU
Área de Conhecimento: LETRAS PORTUGUÊS/ESPANHOL
Número de vagas: 01
Regime de trabalho: 20 (vinte) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1 MARLENE NIEHUES GASPARIN 8,96

2 LIDIANE DE CARVALHO ALVES PASTORINI 8,59

CAMPUS FOZ DO IGUAÇU
Área de Conhecimento: INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO / DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
Número de vagas: 01
Regime de trabalho: 40 (vinte) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1 JÉSUS HENRIQUE SEGANTINI 8,73

2 NICHOLAS EDUARDO LOPES DOS SANTOS 8,04

Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 | Tarumã   | Curitiba  | PR | CEP 82.530 230

3 LEONARDO SILVA DE CARVALHO 7,50

4 MARCIELI PAULA LANGER 7,19

Curitiba, 23 de junho de 2016.

Valdinei Henrique da Costa
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas